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Uponor GAS SAC leiding geel in mantelbuis 20x2,25 75m
1096439

di1
do1

Over Uponor GAS SAC leiding geel in mantelbuis
Specificatie

- Zuurstofdiffusiedichte meerlagenleiding
(PE-RT - hechtfilm - met een naadloze aluminium leiding - hechtfilim - PE-RT)

Toepassing

- Voor aardgasinstallaties in woningbouw.

- Te gebruiken voor stijg- en verdeelleidingen

- Brandclassificatie volgens EN 13501-1: klasse E
- Kleur: geel
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Measurements
Binnendiameter_di1
Buitendiameter_do
Buitendiameter_do1
Wanddikte_s

Product code

Iltem no EAN
Iltem no GTIN
Afmetingen

Artikel Eenheid Hoogte
Artikeleenheid Lengte
Artikel Eenheid Gewicht
Artikeleenheid Breedte
ltem_UOM

Packaging
Verpakking GTIN PL1
Verpakking GTIN PL4
Verpakkingshoogte PL1
Verpakkingshoogte PL4
Verpakkingslengte PL1
Verpakkingslengte PL4
Verpakkingshoeveelheid PL1
Verpakkingshoeveelheid PL4
Verpakkingstype PL1
Verpakkingstype PL4
Verpakkingsvolume PL1
Verpakkingsvolume PL4
Verpakkingsgewicht PL1
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0

di1
do1

23
20
28
2,25

6414905483112
06414905483112

20
1000
0,2513
20

06414905483389
06414905483396
185

2000

1140

1140

75

750

Base_Box

Pallet

0,240426

2,5992

20,8944
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Verpakkingsgewicht PL4 219,4445
Verpakkingsbreedte PL1 1140
Verpakkingsbreedte PL4 1140

Technische documenten

Download hier documenten Iil

Uponor GmbH

Industriestralle 56
97437, HaRfurt
Duitsland

T +49 (0)9521 690-0

E info.nl@uponor.com
F +49 (0)9521 690-231

www.uponor.com/nl-nl
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1096439

